DOE 21/01/2020 - Seção I - página 154
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA SUPERVISOR DE ENSINO
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL (LIMINAR)

O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante
Resolução SE nº 33, de 17-5-2016, alterada pela Resolução SE nº 31, de 18-4-2018, e nos termos do Decreto nº 60.449, de 15-5-
2014, disciplinador do Concurso Público para provimento de cargos de Supervisor de Ensino, da Secretaria de Estado da Educação,
em cumprimento a liminar concedida nos autos da ação judicial nº 1003024-71.2019.8.26.0125, em trâmite perante a Vara do
Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Capivari, SP, proposta por IARA DE CAMPOS FONTOLAN, torna público o
prosseguimento da interessada no concurso.

Nome Documento Inscrição Data Nasc. Jurado Nota Obj. Nota Dis. Pontos Títulos Nota Final
IARA DE CAMPOS FONTOLAN 18136382-3 48551309 09/10/1970 Não 56,000 12,000       0,000 68,000